Onucanue Topapa Banna moeunasi MapuxoJioamai

Onucanue

Banna moeunas Mapuxonoamarn M-2-0,3-0,53/1,01 ot komnanuu [Ipom-Karasor.Py

XapaKTepuCTHKHU

¥YcraHoBka
PazHoBuaHOCTH

Tun moiikn
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnyecTBo pakoBuH
PaGouas noBepXHOCTh
O06Bs13ka
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BricoTa

Bec (¢ ynakoBkoif)

Crpana npousBo/ICTBa

M-2-0,3-0,53/1,01

HamnoJILHAas
OTKpBITas
cBapHas
OLIMHKOBAHHAs CTajlb
HEpXK. CTajb
2

HET

+

300 MM
1010 MM
530 MM

850 MM

22 xr

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

